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MİLLİ GÜVENLİK KURULU GENEL SEKRETERLiĞİ
2025 ylLt ioıne rnnı-iyET RApoRt|

GENEL SEKRETER StJNUŞU

I

1933 yılında teşkil edilen ve en son 2018 yılında 6 saylı Mil|i Güvenlik Kurulu Genel

Seketerliğinin Teşkilat ve Görevleri Hakkında Cumhurbaşkanhğı Karamamesi ile görev ve

yetkileri yeniden düzenlenen Milli Güvenlik kurulu Genel seketerliği, görevlerini

Cumhurbaşkanının emir ve yönlendirmeleri doğrultusunda mevzuat hükümlerine ve devletin milli
güvenlik siyasetine uygun olarak yürütmektedir. Bu kapsamda Milli Güvenlik kurulunun

sekreterya hizmetlerini yürütmekte, mevzuatla ve Milli Güvenlik Kurulunca verilen görevleri

Yerine getirerek milli güventiğin sağlanması ve milli hedeflere ulaşılması amacı ile Kurulun

belirlediği görüŞler ddhilinde iç, dış ve savunma hareket tarzlanna ait esasları kapsayan Milli
Güvenlik Siyaseti Belgesinin hazırlanmasına ilişkin çalışmalan yürütmektedir.

Genel Sekreterliğin sekreterlik hizmetlerini yürütmekte olduğu Milli Güvenlik Kurulu; l933
yılında milli güvenliğin sağlanmasından ve silahlı kur,vetlerin yurt savunmasına

hazırlanmasından Türkiye Büyük Millet Meclisine karşı sorumluluğu bulunan Bakanlar Kuruluna

Yardımcı bir kuruluŞ olarak teşkil edilmiş, 'l96l Anayasası ile Anayasal bir kuruluş olma özelIiği
kazanmıştır.

Kurul. hem 92 Yıllık köklü tarihi hem de milli güvenlik aianındaki kilit rolü itibanyla her
zaman önemini korumuŞ olmakla birlikte bahse konu hüviyeti günümüz güvenlik ortamında daha
da mühim hile gelmiştir.
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Milli Güvenlik Kurulu hAlihazırda; Sn. Cumhurbaşkanımız başkanlığında. Cumhurbaşkanı

Yardımcısı. Adalet. Milli Savunma_ İçişleri, Dışişleri Bakanlan. Genelkurmay Başkanı ile Kara.

Deniz ve Hava Kuvvetleri Komutanlanndan müteşekkildir. Gündemin özelliğine göre Kurul

toplanhlarına ilgili bakan ve kişiler çağnlıp görüşleri ahnabilmektedir. Kurul. olağan toplantılannı

iki ayda bir yapmakta, milli güvenliğimizi ilgilendiren konularda tavsiye kararları alarak

kamuoyunu bi l gi lendirmekıedir.

Küreselleşme sürecinin etkisini artırması ve günümüzde yaşanan savaş ve çatışmalann daha

geniş bir alana yayılması. güverılik alanında yeni bazı değişim ve dönüşümlere neden olmuştur.

Bu dönemde ülkelerin iç ve dış güvenliğine yönelik risk ve tehditlerin yanı sıra siber güvenlik.

enerji arz güvenliği. gıda güvencesi. ekonomik güvenlik gibi tematik güvenlik alanları da milli

güvenlik kavramı kapsamına dihil olmaya başlamıştır. Bu itibarla_ içinde bulunduğumuz

dönemde f'arklı alanlarda da ülkemizin milli güvenliğinin sağlanması hususu her zamankinden

daha fazla önem kazanmaya başlamışhr.

Ülkemiz jeopolitik konumu nedeniyle yakın coğrafyamızda yaşanan kriz ve çatışmalardan

her daim etkilenmektedir. Türkiye'nin güvenliğinin milli sınırlann dışında başladığının bilincinde

olan ülkemiz; bahse konu kriz ve çatışmalann sadece bir dış politika sorunu olmadığından

hareket[e, bölgesinin banş. istikrar ve ref'ah coğratyasrna dönüşmesini hedeflemektedir. Bu durum

çok boyutlu, çok aktörlü ve hızlı değişimlere sahne olan yeni dünya düzeninde ülkemizin önceden

öngörülemeyen tehdit ve risklere karşı ön alıcı politikalar geliştirmesini ve her daim hazırlıkh

olmasrnı zorunlu h6le gerektirmektedir.

Bu çerçevede Genel Sekreterliğimiz; Milli Güvenlik Siyaseti Belgesini hazırlamanın yanı slra

uluslararası, bölgesel ve milli güvenlik ortammı yakından takip ederek, inceleme ve

değerlendirmeler yapmakta. milli güvenliğimize ilişkin politika önerilerini içeren stratej ik

değerlendirme raporlan oluşturmakta. seferberlik ve savaş hali hazırlıklan ve NATO ile ilgili

fhaliyetler yürütmektedir.

Genel Seketerliğimiz diğer ülkelerdeki muadili olan kurumlarla güvenlik alanında ikili ve

çoklu temaslar sürdürmekte. Türk Dünyası'nın müşterek menfaatlerini etkileyen bölgesel ve

uluslararası konularda istişareler yapılması ve güvenlik alanında iş birliğinin geliştirilmesi

maksadıyla Türk Devleıleri Teşkilatı'na ıTDTı Üye ve Gözlemci Ülkelerin Milli Cüvenlik

Kurulıı/Güvenlik Konseyi Sekreterleri Toplantılanna iştirak etmektedir.

Türkiye'de kamu mali yönetimi sistemi. 5018 sayı|ı Kamu Mali Yönetimi ve Kontrol

Kanunu ile şeffaflık, hesap verme sorumluluğu, etkinlik, ekonomiklik ve verimlilik ilkeleri

üzerine inşa edilmiştir. söz konusu kanun bu ilkelerin hayata geçirilmesi için stratejik plan,

performans esaslı bütçeleme, performans programı ve faaliyet raporlan gibi kamu mali yönetimi

araçlannı Türk mali yönetim sistemine kazandırmıştır.
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Stratejik plan. performans programı ve bütçe ilişkisinin bir sonucu olaıı faaliyet raporlan,

kamu kaynağının elde edilmesi ve kullanılmasından sorumlu tutulan görevlilerin bu

sorumluluğu yerine getirmesini sağlayan temel bir araçtır. Bu sorumluluk öncelikli olarak

5018 sayılı Kanun'un 4l inci maddesinde; "Üst yöneticiler ve bütçeyle ödenek tahsis edilen

harcama yetkililerince, hesap verme sorumluluğu çerçevesinde, her yıl faaliyet raporu hazırlanır,

Üst Yönetici, harcama yetkilileri tarafindan hazırlanan birim faaliyet raporlannı esas alarak,

İdaresİnİn faaliyet sonuçlannı gösteren idare faaliyet raporunu düzenleyerek kamuoyuna

açık[ar." şeklinde düzenlenmiştir.

Kamuoyunu bilgilendirmek amacıyla hazırlanan ve Genel Seketerliğimizin yürüttüğü

faaliyetlerin sonuçlanna ilişkin bilgilerin yer aldığı "2025 Yılı İdare Faaliyet Raporu"nu

kamuoyunun bilgisine sunarım,

2025 yılında f'aaliyetlerin gerçekleştirilmesinde ve bu raporun hazırlanmasında emeği

geçen Genel Sekreterlik mensuplarımıza teşekkür ediyor. çalışmalannda başanlar diliyorum.

Okay MEMİŞ
Vali

Genel sekreter
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YöNETiCİ öZETi
I- GENEL BiLGİLER

A- Misyon ve Vizyon

Misyonumuz; Milli Güvenlik Kuruluna ilişkin çalışmalan ve Milli Güvenlik Siyaseti Belgesinin

hazırlanması faaliyetlerini yiirütmek, Cumhurbaşkanı tarafından ve mevzuatla kendisine verilen diğer

görevleri yerine getirmektir.

Vizyonumuz; Devletin bekisı ve milletin refahı için milli güvenlik siyaseti doğrultusunda tüm

kurum ve kuruluşlarla koordinasyon içerisinde milli menfaat ve hedeflere ulaşılmasına katkı

sağlamakır.

B- Yetki, Görev ve Sorum|uluklar

Milli Güvenlik Kurulu Genel Sekreterliğinin görev ve yetkileri Milli Güvenlik Kurulu Genel

Sekreterliğinin Teşkilat ve Görevleri Hakkında 6 sayılı Cumhurbaşkanhğı Karamamesi ile

dtİzenlenmiştir.

Bu kapsamda;

GeneI Sekreterliğin görevleri şunlardır:

a) Cumhurbaşkanı yardımcılan, kurul üyesi bakanlar ile diğer bakanlar ve Genelkurmay

Başkanının gündeme girmesini istedikleri konulan Cumhurbaşkarıına sunmak,

b) Cumhurbaşkanınca diizenlenen gündemi Kurul üyelerine dağıtmak,

c) Kurul toplantıları için toplantı yerinin hazırlanmasını sağlamak; toplantı tutanaklannı

Cumhurbaşkanının belir|eyeceği usule göre tutmak; toplantı sonucunda alınacak karar ve basın bildirisi

taslağını hazırlayarak Kurula sunmak ve Kurul tarafindan onaylanmasının ardından Kurul kararlanru

imzalatarak bir nüshasını Cumhurbaşkaruna sunmak. Kurul kararlanrun bir nüshası ile görüşme

tutanaklannı Genel Sekreterlik arşivinde muhafaza etmek; basın bildirisini basın ve yayın kuruluşlanna

dağıtmak,

ç) Kurulun her türlü yazı işIerini yürütmek,

d) Kurul tarafından verilen görevleri yerine getirmek; bu çerçevede söz konusu görevlere ilişkin
araştırma ve değerlendirme yapmak ve yaptırmak, bu araşürma ve değerlendirme sonuçlannı Kurul
üyelerine ulaşhrmak ve bu konulan kapsayan bir dokümantasyon merkezi oluşturmak,

e) Milli güvenliğin sağlanması ve milli hedeflere ulaşılması amacı ile Kurulıırı belirlediği görüşler

dıihilinde iÇ. dıŞ ve Sa\T ınma hareket tarzlarına ait esasları kapsayan Milli Güvenlik Siyaseti Belgesinin

hazırlanmasına iIişkin çalışmaları yürütmek.

f) Diğer mevzuatla Genel Sekreterliğe verilen görevleri yerine getirmek.

g) Cumhurbaşkanı tarafindan verilen diğer görevleri yapmak.



C- idareye ilişkin Bilgiler

l- Fiziksel Yapı

Milli Güvenlik Kurulu Genel Sekreterliği, Eskişehir yolu üzerindeki ana hizmet binasında

faaliyet göstermektedir. Binada toplam 300 oda, muhtelif büyükliikte l5 toplantı salonu ve 3 yemek

salonu bulunmaktadır.

2- Teşkilat Yapısı

3- Teknoloji ve Bilişim Al§apısı

i. Bilişim Sistemleri

Genel Sekreterlik hizmet binasında fiziksel olarak birbirinden tamamen bağımsız Kapalı

Yerel Ağ Sistemi ile İntemet Sistemi (iNTS) kullanılmaktadır.

Kurum bilişim sistemlerinde l adet yönlendirici, 6 adet merkezi dağıtım anahtan,

27 adet kenar dağıtım anahtarı. 2 adet hiper bütünleşik sistem, 16 adet fiziksel sunucu.412 adet kişisel

masaüstü bilgisayar.48 adet dizüstü bilgisayar. 5 adet tablet bilgisayar, 57 adet yazıcı.33 adel masaüstti

tarayıcı bulunmaktadır.

Kişisel bilgisayarlarda Windows işletim sistemi ile MS Office uygulamaları

kullanılmaktadır,

İntemet erişimi, Türk Telekom A.Ş. üzerinden sağlanmaktadır. Kurum resmi intemel sitesi

"www.mgk.gov.tr" adresi ile Türk Telekom A.Ş. sunuculan üzerinden yayımlanmaktadır. intemet

güvenliği için güvenlik duvan, antivirus vb. güvenlik yazılımlan kullanılmaktadır.

565l sayılı İntemet Ortamında Yapılan Yayınlann Düzenlenmesi ve Bu Yayınlar

YoluYla İŞlenen Suçlarta Mücadele Edilmesi Hakkında Kanun kapsamında kurum intemet çıkışlarının
kayıtlan tutulmaktadır.

Personel/Ziyaretçi Kart[ı Geçiş Sistemi (PKGS) kullanılmaktadır.

Kurum genelinde; evrak akışı ve takibinde. elektronik imzalı (e-imzalı) Elektronik Belge
Yönetim Sistemi (EBYS) yazılımı kullanılmaktadır.
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Eğitim Durumu Personel Sayısı personcl oranı

Doktora J %1.23

yüksek Lisans 46 %l8.94

[,isans %44.44

Ön Lisans )+ o/o13 -99

Ortaöğretim 52 %21.10

Genel Sekreterliğin eğitim faaliyetleri. Personel Dairesi Başkanlığınca yürütülmektedir.

Personelin Yüksek Lisans ve Doktora programlarına katılımlan teşvik edilmektedir.

5- Sunulan Hizmetler

Milli Güvenlik Kurulu Genel Sekreterliği;

2 ayda bir Sayın Cumhurbaşkanının başkanlığında toplanan Milli Güvenlik Kurulunun

sekretarya hizmetlerini yürütmektedir.

Milli güvenliğin sağlanması ve milli hedeflere ulaşılması amacıyla iç ve dış güvenlik ile
Savunma siYasetine ilişkin hareket iarzlarına ait esasları kapsayan Milli Güvenlik Siyaseti Belgesini
hazırIamaktadır.

İÇ. dlŞ ve tematik güvenlik alanlan ile ilgiIi olarak yurt içinde ve yurt dışında meydana gelen
geliŞmeleri takiP ve analiz ederek milli güvenliğe ilişkin politika önerilerini içeren değerlendirme
raporlan oluşturmaktadır,

6

Bilgi sistem odalan lSO 2700l BGYS Standartlanna uygun olarak tesis edilmiştir.

Milli Güvenlik Kurulu Genel Sekreterliği bilişim sistemleri ISO 27001 sertifikasına sahip

olup her yıl düzenli olarak iç ve dış denetimlerden geçirilmektedir.

ii. Haberleşme Sistemi

Kurum içi ve kurum dışı haberleşmeleri sağlayan telefon santrali ile çalışma odalannda

masaüsri.i tele lon lar mevcunur,

iii. İHimlendirmesistemleri

Genel Sekreterlik hizrnet binasında ısıtma sistemleri. soğutma sistemleri. teknik işletme

sistemleri ve elektrik sistemleri bulunmaktadır.

iiii. Ulaştırma Hizmeti

Ulaştırma hizmetleri 12 adedi 2001-2018 model benzin|i ve dizel muhtelif araç ile 2 adedi

2024 model Togg marka araç olmak üzere top|am 14 adet kurum demirbaşına kayıth araç ile

yürütülmektedir.

4- İnsan Kaynaklan

Genel Sekreterliğin 45l kadrosuna karşılık 243 fiilen çalışan personeli bulunmaktadır. Fiilen

ça|ışan personelin 7'si muvazzaf askerdir. 29 sürekli işçi kadrosunda çalışan personel bulunmaktadır.

Çalışanların Eğitim Durumu

l08



Türk Dünyası'nın müşterek menfaatlerini etkileyen bölgesel ve uluslararası konularda

istişarelerin yapılması ve buna ilişkin ortak bir mekanizmanın geliştirilmesi ihtiyacının karşılanması

maksadıyla 2022 yılında ülkemizin inisiyatifiyle başlatılan Türk Devletleri Teşkilatı'na üye ve gözlemci

üye ülkelerin Milli Güvenlik Kurulu Sekreterleri toplantılarına iştirak etmektedir. Ayrıca, bölgesel ve

küresel ölçekte güvenlik alarıında yaşanan gelişmeler doğrultusunda çeşitli ülkelerle ikili görüşmeler ve

çok taratlı temaslar gerçekleştirmektedir.

Savunma siyasetine ilişkin mevzuatın kendisine vermiş olduğu yetkiler dahilinde seferberlik ve

savaş hali hazırlıklanna ilişkin planlama. koordinasyon ve istişare faaliyetlerini yürütmektedir.

Mukavemet. Milli Alarm Sistemi ve NATO Kriz Mukabele Sistemi konularında bakanlık.

kurum ve kuruluşlar arasında koordinasyon sağlamakta. NATO Kriz Mukabele Sistemi Toplanolan ile

bu konudaki NATO Tatbikatlarına iştirak etmektedir.

Cumhurbaşkanı tarafından veya mevzuatla kendisine verilen diğer görevleri yerine

getirmektedir.

6- Yönetim ve İç Kontrol Sistemi

Milli Güvenlik Kurulu Genel Sekreterliğinin 5018 sayılı Kamu Mali Yönetimi ve Kontrol

Kanunu gereğince yürütmesi gereken iç kontrol sistemine ilişkin işlemler kendi teşkilat yapısı içerisinde

yer alan Strateji Geliştirme Dairesi Başkanlığı bünyesinde bulunan iç kontrol birimi tarafindan yerine

getirilmektedir.

D- Diğer Hususlar

Yoktur.

İI- AMAÇ VE HEDEFLER

A- İdarenin Stratejik Planında Yer Alan Amaçlar ve Hedefler

Kamu İdarelerince Hazırlanacak Stratejik Planlar ve Performans Programlan ile Faaliyet

Raporlanna İlişkin Usül ve EsasIar Hakkında Yönetmeliğin 2 nci maddesi gereği Kurumumuzun Strağik

Plan hazırlama zonuıluluğu bulunmamaktadır.

Anayasal bir kurum olan Milli Güvenlik Kurulu Genel Seketerliği, 6 sayılı

Cumhurbaşkanlığı Karamamesi ve diğer kanunlarla verilen görevleri yürütmektedir.

B- Diğer Hususlar

Yoktur.
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III- FAALiYETLERE iLiŞKiN BiLGi VE DEĞERLENDiRMELER
A- MALİ BiLGİLER
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1- Bütçe Uygulama Sonuçları

2025 yıh Merkezi Yönetim Bütçe Kanunu ile Genel Kamu Hizmetleri Faaliyetlerine

t380.778.000,00.- ödenek aynlmış, kurum dışı aktarmalarla t9.000.000,00.- eklenmiş, yedek ödenekten

aktarmalarla t30.390.000,00.- eklenmiş, t420.169.000,00.- olan ödenek toplamının U|5.505.279,14.-

(% 98,89) usulüne uygun olarak harcanmış. ka|ant4.663.720.86.- (% 1,1l) yl sonunda iptal edilmiştir.

Yıl içerisinde Ayrıntıh Harcama Progıamına göre (Ocak, Şubal Maıt Nisaıı, Mays, Haziraıı"

Temmua Ağıstoı Eylü, Ekim, Kasım ve Aralık aylannda) ödenek gönderme belgeleri kesilerek

Muhasebat Genel Müdürlüğüne gönderilmiş aynca ihtiyaç duyulan harcama kalemlerine ilişkin

ödenek ekleme ve revize işlemleri gerçekleştirilmiştir.

Kamu Kurum ve Kuruluşlannın Nakit Taleplerinin Hazırlanması ve Hazine Müsteşarlığına

Bildirilmesine İlişkin Yönetmelik gereğince; nakit ihtiyaç tablosu üç aylık dönemi kapsayacak şekilde

aylık olarak hazırlanarak Hazine ve Maliye Bakanhğı Nakit Toplama Sistemine girilmiştir.

Kamu İdaresi Hesaplannın Sayıştaya verilmesi ve Muhasebe Birimleri ile Muhasebe

Yetkililerinin Bildirilmesi Hakkında Usul ve Esaslar gereğince, Sayıştay Başkanlığına gönderilmesi

istenen birleştirilmiş veriler defteri, mali tablo bilgi ve belgeler hazırlaııarak Sayıştay Başkanlığına

gönderilmiştir.

5018 sayılı Kamu Mali Yönetimi ve Kontrol Kanununun 42 nci maddesi gereğince, 2024

Mali Yılı Kesin Hesabı İzahnamesi ve Taşınır Kesin Hesap İcmali ve Cetveli hazır|anarak Hazine ve

Maliye Bakanlığına gönderiIecektir.

Yıl içerisinde toplam 723 adet ödeme emri belgesi düzenlenmiştir. 4 adet ihale

gerçekleştirilmiştir. İhaleler:

- Lisans yenileme ihale için KDV dahil 7.045.3 l6,40.-TL

- 2026Yı|ı Elektrik Enerjisi A[ımı İhalesi KDV dahil 3.863.040,00.-TL

- Güvenlik duvan lisansı 5.136.000.00.-TL

- HBS ürünleri ve antivürüs lisansı alınması 3.954.000.00,-TL

Yıl içerisinde makine ve teçhizat, sıhhi tesisat. elektrik tesisatı ve ısıtma sistemleri ile ilgili l3

adet yıllık bakrm onanm sözleşmesi için KDV dahil l ,487.987,20.-TL

- Bilişim sistemlerine ilişkin 3 adet hizmet bakım sözleşmesi için KDV+ÖiV dahit

2 _997.996.60.-T L ödenmişıir.

- Kurum hizmetlerinde kullanılan l2 hizmet aracı için 7. 183,6 t ._ litre benzin, 5.890,49._ litre

motorin kullanrlmıştır.

- Hizmet binasında 675.756.675 kw/saat elektrik, 2l .2|7 m3 kullarum ve çevre sulama suyu

ve256.| l4 m3 doğalgaz kullantlmıştır.

- Yurt iÇi ve Yurt dışı görevlendirmeler ile 1urt içi siirekli görev yolluğu olarak emekliye aynlan
ve nakil olan personele toplam t3.593.899,7l.- ödeme yapılmıştır.

9



2- Temel Mali Tablolara İlişkin Açıklamalar

Milli Güvenlik Kurulu Genel Sekreterliği genel bütçeye dahil bir kamu idaresidir. Genel

Yönetim Muhasebe Yönetmeliği ve Merkezi Yönetim Muhasebe Yönetmeliği gereğince

hazırlanması gereken mali tablolar mevzuata uygun olarak hazırlanarak ilgili kurumlara gönderilmiş

ve kurum intemet sayt-asında yayımlanmıştır.

3- Mali Denetim Sonuçları

Milli Güvenlik Kurulu Genel Sekreterliği. Sayıştay'ın dış denetimine tabidir.

4- Diğer Hususlar

Yoktur.

B- Performans Bilgileri

Milli Güvenlik Kurulu Genel Sekreterliğinin Kamu İdarelerince Hazırlanacak Stratejik Planlar

ve Performans Programları ile Faaliyet Raporlarına İlişkin Usül ve Esaslar Hakkında Yönetmelik gereği,

Performans programı hazırlama sorumluluğu bulunmamaktadır. Ancak Kurum bünyesinde yıllık
perfbrmans değerlendirmeleri yapı lmaktadır.

t- Program, Alt Program, Faaliyet Bilgileri

Program : Ulusal Sawnma ve Güvenlik

Alt Program : Milli Güvenlik Sekreteryası

Faaliyet : Milli Güvenlik Sekreterya ve Araştırma Faaliyetleri

2- Performans SonuçIannın Değerlendirilmesi

i. Alt Program Hedefve Göstergeleriyle ilgili gerçekleşme sonuçları ve değerlendirmeler

Genel Sekreterliğin pertbrmans progftımı hazırlama sorumluluğunun bulunmaması

nedeniyle a|t program hedefve göstergergeleri ile ilgili bir değerlendirme yapı|mamışhr.

ii. Performans Denetim Sonuçlan

Kurum kendi btinyesinde performans denetimlerini gerçekleştirmektedir.

3- Stratejik Planın Değerlendirilmesi

MGK Genel Sekreterliğinin Kamu İdarelerince Hazırlanacak Stratejik Planlar ve Performans

Programlan ile Faaliyet Raporlanna İüişkin Usüü ve Esas|ar Hakkında Yönetmelik gereği Stratejik Plan

hazırlama sorumluluğu bulunmamaktadır.

6 sayılı Cumhurbaşkanlığı Kaıamamesi gereği, Genel Sekreterlik güvenlik ile ilgili üst strateji

belgesi niteliğinde olan Milli Güvenlik Siyaseti Belgesini hazırlamaktadır.

4- Performans Bilgi Sisteminin Değerlendirilmesi

Genel Sekreterlikte yıllık performans değerlendirmeleri Strateji Geliştirme Dairesi Başkanlığı
İç Kontrol Birimi tarafindan yapılmaktadır.

5- Diğer Hususlar

Yoktur.
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IV- KURUMSAL KABiLiYET VE KAPASiTENİN DEĞERLENDiRiLMESi
A- Üstüntükler

- Eğitirnti, nitelik]i, tecrübeli ve bilgili personel,

- Yeniliklere açık bir teknolojik altyapıya sahip olunması,

- Dönem raporlannın, doğru, şeffaf ve hesap verilebilir olması,

- Uygulamada yaşanan problemIere çözüm üretmedeki hızlılık.

- Personelin yüksek özveri ve gayreti,

- Kurum kültürünün yeni personele aktanlarak sürekliliğin sağlanması.

- Bilmesi gereken prensibi çerçevesinde gizlilik ve güvenilirliğin yüksekliği,

- Bilişim teknolojisinde yaşanan hızlı teknolojik gelişmelere adaptasyon.

B- Zayıflıklar

Yoktur.

C- Değerlendirme

Milli Güvenlik Kurulu Genel Sekreterliği; Milli Güvenlik Kurulunun sekreterlik

hizmetlerini, Milli Güvenlik Kurulu tarafindan verilen görevleri ve diğer kanunlarla verilen

görevleri Anayasa ve kanunlar çerçevesinde yapmaya devam edecektir.

V- öNERiVETEDBiRLER
Yoktur.

EKLER:

Ek-l: Üst Yöneticinin İç Kontrol Güvence Beyanı

Ek-2: Mali Hizmetler Birim Yöneticisinin Bevanı
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Ek-l: Ust Yöneticinin lç Kontrol Güvence Beyanı

iç xoxrnoı- GüvENCE BEvANI

Üst yönetici olarak görev ve yetkilerim çerçevesinde Milli Güvenlik Kurulu Genel Sekreterliği

bütçesinin; kalkınma planına, yıllık programa ve hizmet gereklerine uygun olarak hazırlandığını ve

uygulandığını. amaç ve hedef'erin gerçekleştirilmesi ve ilgili mevzuatla diizenlenen görev ve hiznıetlerin

yerine getirilmesi için bütçe ile tahsis edilmiş kaynakların, planlanmış amaçlar doğrultusunda ve iyi mali

yönetim ilkelerine uygun olarak kullanıldığınr beyan ederim.

Bu çerçevede iç kontrol sisteminin; idarenin gelir, gider, varlık ve yükümlülüklerinin etkili,

ekonomik ve verimli bir şekilde yönetilmesine. kanunlara ve diğer diizenlemelere uygun olarak faaliyet

göstermesine. her türlü mali karar ve işlemlerde usulsüzlük ve yolsuzluğun önlenmesine, karar

oluşturmak ve izlemek için düenli, zamanında ve güvenilir rapor ve bilgi edinilmesine, varlıkların kötüye

kullanılmasının ve israfinın önlenmesine ve kayıplara karşı korunmasına ilişkin yeterli ve makul

güvenceyi sağladığını bildiririm.

Bu güVence, üst yönetici olarak sahip olduğum bilgi ve değerlendirmelere. yönetim bilgi

sistemlerine. iç kontrol sistemi değerlendirme raporlanna, izleme ve değerlendirme raporlann4 harcama

Yetkilisi ile Stratej i Geliştirme Dairesi Başkanı tarafından sunulan güvence beyanların4 denetim

raporlanna dayanmaktadır.

Bu raporda yer alan bilgilerin güvenilir, tam ve doğru olduğunu beyan ederim. Ankara(l,ttl 2026

(İMZALI)

Okay MEMİŞ
Vali

Genel sekreter
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Ek-2: Mali Hizmetler Birim Yöneticisinin Beyanı

MALi HiZMETLER BİRiM vöxpricisiNiN sEynNı

Mali hizmetler birim yöneticisi olarak yetkim dAhilinde;

İç kontrol sisteminin Milli Güvenlik Kurulu Genel Sekreterliği'nde oluşturulması. uygulanması ve

geliştirilmesi çalışmalarında gerekli koordinasyonun sağlandığını, eğitim ve rehberlik hizmeti

verildiğini, t'aaliyetlerin mali yönetim ve kontrol mevzuatı ve diğer mevzuata uygun olarak

yürütüldüğünü. kamu kaynaklarının etkili. ekonomik ve verimli bir şekilde kullanılmasını temin etmek

üzere iç kontrol süreçlerinin işletildiğini, uygulama sonuçlannın izlendiğini ve gerekli tedbirlerin

alınması için düşünce ve önerilerimin zamanında üst yöneticiye raporlandığını beyan ederim.

Mali kanunlarla ilgili diğer mevzuatın uygulanması konusunda üst yöneticiye ve harcama

yetkiIilerine gerekli bilgileri sağladığımı ve danışmanlık faaliyetinde bulunduğumu bildiririm.

Bu Raporunun "I|I/A- Mali Bilgiler" bölümünde yer alan bilgilerin güvenilir. tam ve doğru

olduğunu teyit ederim. Ankaralg lofy'2026

(İMZALI)

Ayşe Şebnem TUNÇ
Strateji Geliştirme Dairesi Başkan V.

13


